

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านโทกหัวช้าง บริเวณ
ซอย ๗ ซอย ๘ และซอย ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๒๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง
ประมาณ ๒.๔๐- ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมี
พื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๑๗๔.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของ
เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๑๙,๘๐๙.๑๘ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

๗.๔ นายสิงหา ศรีนวลพุฒ๊ะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านโศกหัวช้าง บริเวณ ซอย 7 ซอย 8 และซอย 10 หมู่ที่ 3 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 2.40 - 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 390.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,174.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าขອງโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ราคากลางวันที่ ตุลาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1.1	งานขุดหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
1.2.1	Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	45.00	169.73	7,637.85	1.3642	231.55	10,419.55
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.3.1 (ข)	งานผิวทาง Asphaltic concrete	ตร.ม.	1,174.00	14.63	17,175.62	1.3642	19.96	23,430.98
1.4	งานเครื่องผสมจราจรและอำนวยความสะดวก							
1.4.1	ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.4.2	ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,174.00	208.10	244,309.40	1.3642	283.89	333,286.88
1.4.3	งานเครื่องผสมจราจรและอำนวยความสะดวก	ชุด	78.00	290.00	22,620.00	1.3642	395.62	30,858.20
1.4.3	ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	บ่อ	1.00	15,990.00	15,990.00	1.3642	21,813.56	21,813.56
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				307,732.87			419,809.18
	คิดเป็นราคากลาง						TOTAL	419,809.18

(ใส่เลขหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าบาทสิบแปดสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 307,732.87
 = 1.3642

ลงชื่อ (นายถาวร อินทยศ)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นายสิงห์ ศรีนวลสุข)

กรรมการและเลขานุการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ